2022 年 11 月 15 日

各 位

会 社 名  ア ラ ラ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  尾 上 徹

（コード番号：4015 東証グロース）

問合せ先  取締役副社長 井上 浩毅

（TEL 03-5414-3611）

招集ご通知及びインターネット開示事項一部訂正のお知らせ（追加分）

当社「第 17 回定時株主総会招集ご通知」及び「第 17 回定時株主総会招集ご通知に際してのインタ

ーネット開示事項」の記載事項の一部に、追加で訂正すべき事項が生じましたので、お詫び申し上

げますと共に、下記のとおり訂正させていただきます。

記

【追加訂正箇所及びその内容】※訂正箇所は下線を付して記載しています。

①「第 17 回定時株主総会招集ご通知」14P 及び 18P

事業報告 「３．新株予約権等の状況」

＜訂正前＞

（1）当事業年度の末日において当社役員が保有している職務執行の対価として交付された新

株予約権の状況

（2）当事業年度中に職務執行の対価として使用人等に対し交付した新株予約権の状況

＜訂正後＞

（1）当事業年度の末日において当社役員が保有している新株予約権等の状況

（2）当事業年度中に使用人等に対し交付した新株予約権等の状況

②「第 17 回定時株主総会招集ご通知」21P

  事業報告 「４．会社役員の状況」（１）取締役の状況（2022 年８月 31 日現在）

  担当及び重要な兼職の状況

 ＜訂正前＞

  代表取締役社長 尾上徹   佰餾（上海）信息技術有限公司董事長

VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director

VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

ValueDesign Service Pvt Limited.Director

   取締役     林秀治   株式会社バリューデザイン代表取締役社長

VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director

VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

株式会社デジクル取締役

＜訂正後＞

代表取締役社長 尾上徹   佰餾（上海）信息技術有限公司董事長

VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

   取締役     林秀治   株式会社バリューデザイン代表取締役社長

VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

株式会社デジクル取締役

③「第 17 回定時株主総会招集ご通知」49P 及び 51P

株主総会参考書類 「第３号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く）４名選任の件」

   略歴、当社における地位及び担当（重要な兼職の状況）

＜訂正前＞

候補者番号１ 尾上徹

2017 年３月 VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director （現任）

2017 年７月 VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director （現任）

2018 年７月 ValueDesign Service Pvt Limited.Director （現任）

候補者番号４ 林秀治

2018 年３月 VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director （現任）

VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director （現任）

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director （現任）

＜訂正後＞

候補者番号１ 尾上徹

2017 年３月 VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director

2017 年７月 VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

2018 年７月 ValueDesign Service Pvt Limited.Director

候補者番号４ 林秀治

2018 年３月 VALUEDESIGN SINGAPORE PTE.LTD.Director （現任）

VALUEDESIGN（THAILAND）CO.,LTD.Director

VALUEDESIGN（MALAYSIA）SDN.BHD.Director

④「第 17 回定時株主総会招集ご通知に際してのインターネット開示事項」

  個別注記表 （関連当事者との取引に関する注記）

＜訂正前＞

２．役員及び個人主要株式等

（単位：千円）

種類
会社等の名称
又は氏名

議決権等の所有
(被所有)割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金
額

科目 期末残高

役員 岩井 陽介
(被所有)
15.18％

－

ストック・オ
プションの
権利行使
（注１）

23,976 － －

役員 尾上  徹
(被所有)
5.64％

－

ストック・オ
プションの
権利行使
（注２）

11,985 － －

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注１）取締役会の決議に基づき付与されたストック・オプション及び当事業年度における権利行

使を記載しております。なお、「取引金額」欄は当事業年度におけるストック・オプショ

ンの権利行使による付与株式数に行使時の払込金額を乗じた金額を記載しております。

（注２）株式交換契約に基づき付与されたストック・オプション及び当事業年度における権利行使

を記載しております。なお、「取引金額」欄は当事業年度におけるストック・オプション

の権利行使による付与株式数に行使時の払込金額を乗じた金額を記載しております。

＜訂正後＞

２．役員及び個人主要株式等

（単位：千円）

種類
会社等の名称
又は氏名

議決権等の所有
(被所有)割合

関連当事者
との関係

取引の内容
取引金
額

科目 期末残高

役員 岩井 陽介
(被所有)
15.18％

－

ストック・オ
プションの
権利行使
（注１）

23,976 － －

役員 尾上  徹
(被所有)
5.64％

－
新株予約権
の権利行使
（注２）

11,985 － －

取引条件及び取引条件の決定方針等

（注１）取締役会の決議に基づき付与されたストック・オプション及び当事業年度における権利行

使を記載しております。なお、「取引金額」欄は当事業年度におけるストック・オプショ

ンの権利行使による付与株式数に行使時の払込金額を乗じた金額を記載しております。

（注２）株式交換契約に基づき付与された新株予約権及び当事業年度における権利行使を記載し

ております。なお、「取引金額」欄は当事業年度における新株予約権の権利行使による付

与株式数に行使時の払込金額を乗じた金額を記載しております。

  以上